Splittegning

8




POS. BESTIL :
NR.: | ANT.: | NUMMER: BESKRIVELSE:
1 1 (43400257 Handtag hgjre gverst

2 1 43400255 Handtag venstre gverst
6 2 43400224 Underste Handtag
7 1 43400620 Mantis logo label

8 1 43148 Stottebeslag

12 1 43910502 Flangebolt 10-32 x 3/4"
13 2 43478 Kabelclips

20 1 43465 Knivskaerm

21 1 43400911 Motor

22 1 43468 Drivaksel

23 1 43466 Gearkasse

24 1 43436 Pakning

25 1 43437A Dasksel

26 4 43651 Skrue for deeksel
27 1 43423 Rulleleje

28 2 43425 Lejering

29 1 43424 Bgsning

30 1 43422 Snekkeaksel

31 1 43426 Skive

32 1 43428 Lasering

33 1 43429 Snekkehjul

34 1 43431 Knivaksel

35 2 43430 Skive

36 2  |43432 Ruleleje

37 2 |43434 Pakdase

38 2 |43435 Ring for pakdase
39 1 43438RA Fraeserknivsast hojre
40 1 43438LA Freeserknivsaet venstre
41 2 143418-1 Harnalesplit

42 1 43400315 Beerehandtag

43 1 43400130 Motorflange

44 1 43400609 Sikkerhedslabel

45 1 43458 Rulleleje

46 1 1434058 Mantis logo label
47 2 43410 Bolt 1/4"-20 x 1"

48 4 143972 Lasemptrik

49 2 |43470 Bolt 1/4"-20 x 3.25"
50 2 |43140 Bolt 1/4"-20 x 3/8"
51 2 143377 Beslag for handtag
52 2 43400509 Bolt for fingermeatrik
53 2 143400523 Fingermatrik

54 2 43400230 Plastprop

55 1 43400010 Gearkasse komplet
56 1 43400132 Kugleleje

57 1 43400131 Koblingsskal

60 4 143400511 Bolt M6 X 12

Partliste




